
CD Česká televize č. smlouvy: NAJ-22100167

Česká televize
IČO: 00027383

a

Filmová a televizní společnost
Total HelpArt T.H.A., s.r.o.

IČO: 47115165

Dodatek ke smlouvě o nájmu
č. NAJ-22100167

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

změna nájmu movité věci 

500.000,- Kč

Z ?  A H

1



CD Česká televize č. smlouvy: NAJ-22100167

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU
(dále jen „Dodatek“) uzavřený dle odst. 6.5 písm. a) smlouvy o nájmu ze dne 27. 7. 2021, int. č. na straně 

ČT NAJ-2210044 (dále jen „Smlouva“) mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: MgA. Václavem Myslíkem, ředitel divize Výroba 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Filmová a televizní společnost Total HelpArt T.H.A., s.r.o.
IČO: 47115165, DIČ: CZ47115165
se sídlem Nad spádem 639/16, Podolí, 147 00 Praha
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 147122 
zastoupená:  na základě plné moci 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 69446/0300

(dále jen „Nájemce“);

ČT a Nájemce se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany spolu v době podpisu Smlouvy začaly vést jednání o uzavření smlouvy, 
jejímž předmětem by byla společná výroba audiovizuálního díla s pracovním názvem 

(dále jen „Koprodukční smlouva“).

1.2 V návaznosti na odst. 1.1 se smluvní strany dohodly, že v případě, že Koprodukční 
smlouva bude mezi stranami uzavřena do 30.9.2021, Smlouva je od počátku 
výpůjčkou, a plnění specifikované jako Předmět nájmu se ke dni podpisu Koprodukční 
smlouvy stává součástí věcného plnění ČT podle specifikace uvedené v Koprodukční 
smlouvě v hodnotě stanovené rovněž Koprodukční smlouvou. V takovém případě bude 
Nájemci vystaven ze strany ČT dobropis na nájemné uvedené v čl. 4 Smlouvy. Pro 
odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že je výlučně na vůli ČT, zda bude 
mezi stranami Koprodukční smlouva uzavřena.

1.3 V případě, že Koprodukční smlouva nebude uzavřena do termínu uvedeného v první 
větě odst. 1.2, je faktura vystavená dle Smlouvy splatná ke dní následujícímu. Pro 
vyloučení pochybností se uvádí, že splatnost faktury vystavené dle Smlouvy před 
podpisem Dodatku se mění v souladu s Dodatkem.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2



/ CD Česká televize č. smlouvy: NAJ-22100167

2.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení případného uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

2.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci 
předmětu Smlouvy ve znění Dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti Dodatku, 
nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění Dodatku. Plnění v rámci předmětu 
Smlouvy ve znění Dodatku před účinností Dodatku se považuje za plnění podle 
Smlouvy ve znění Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění 
Dodatku.

2.3 Pojmy uvedené v Dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v Dodatku 
výslovně uvedeno jinak.

2.4 Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně sjednávají, že odst. 6.8 
Smlouvy, který upravuje důvěrnost informací a uveřejnění postupem dle zákona, se 
vztahuje i na Dodatek. *

2.5 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden pro 
Nájemce). Nájemce se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb 
k přepravě) ČT stejnopisy Dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro ČT, a to 
nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něho řádně plněny a nejsou jim  známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem Dodatku bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Filmová a televizní společnost

Jméno: MgA. VaclajHflyslík 

Funkce: ředitel divize Výroba 

Místo: Praha
Datum: / •  f '  4 ?  ? x?

Total HelpArt T.H.A., s.r.o.

Místo: Praha

Datum:

3




